
Protokół Nr XIII/15 

z XIII sesji VII kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej, odbytej w dniu                                       

22 września 2015 roku o godz. 10:45 w budynku Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej,   

sala nr 1. 

Sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej P. Krzysztof Wilk. W sesji udział 

wzięło 20 radnych (nieobecny radny Jan Fryc) oraz zaproszeni goście, co potwierdza załączona 

do protokołu lista obecności. Porządek sesji został przyjęty jednogłośnie, a przedstawia się 

następująco:  

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie MiG Kolbuszowa na 2015 rok. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia obwodu głosowania w szpitalu SP ZOZ                          

w Kolbuszowej w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu rzeczypospolitej Polskiej 

i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25.10.2015. 

Ad. 1 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie MiG Kolbuszowa na 2015 rok omówił Burmistrz 

P. Jan Zuba. Projekt uchwały zakłada: zwiększenie wydatków o kwotę 120 000 zł na realizację 

zadania dotyczącego naprawy nawierzchni ul. Szopena w Kolbuszowej oraz zmniejszenie 

wydatków o kwotę 120 000 zł na działania związane z nadzorem inwestorskim zadania                          

pn. „Przebudowa kanalizacjo ogólnospławnej w zlewni ul. Wojska Polskiego, Matejki, 

Szopena, Bytnara, Obrońców Pokoju w Kolbuszowej na system kanalizacji rozdzielczej”. Rada 

Miejska w Kolbuszowej głosami za- 20, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła uchwałę 

Nr XIII/171/15 w sprawie zmian w budżecie MiG Kolbuszowa na 2015 rok. 

Ad. 2 

Sekretarz P. Barbara Bochniarz omówiła projekt uchwały w sprawie utworzenia obwodu 

głosowania w szpitalu SP ZOZ w Kolbuszowej w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu 

rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

25.10.2015. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za- 20, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, 

podjęła uchwałę Nr XIII/172/15 w powyższej sprawie.  

Sesję zakończono o godz. 11.00. 

Na tym, protokół zakończono. 

 

 

Protokół sporządziła: Justyna Mucha  

 


